
Znění ze dne: 18. 02. 2016 

ZL 3 Výcviková osnova pilota závěsného kluzáku Hlava 11, str. 12-8 

 

 

OSOBNÍ LIST ZK 

ZKUŠEBNÍ PILOT 
 

Jméno a příjmení:  Tel.:  

Adresa:  e-mail:  

Rodné číslo:  Číslo pilotního průkazu:  

Před výcvikem uskutečnil na ZK vzletů / nalétal hodin: / Podpis pilota:  

 
TEORETICKÁ PŘÍPRAVA     

Předmět Podpis pilota 

Prohlídka ZK před záletem  
Vliv opotřebení a stáří ZK  
Výkon, stabilita, řiditelnost a těžiště  
Napínák příčníku  
Vyvázání a podpěrky  
Vyplnění záletového protokolu  

 
POZEMNÍ VÝCVIK 

Úloha Hodnocení inspektorem Podpis pilota 

Prohlídka ZK před záletem   
 
LETOVÝ VÝCVIK 

Úloha Hodnocení inspektorem Podpis pilota 

Optimální seřízení těžiště s povoleným i napnutým napínákem příčníku   
Ověření letových vlastností ve všech polohách napínáku příčníku   
Ověření stranově symetrického seřízení s povoleným napínákem příčníku   
Ověření stranově symetrického seřízení s napnutým napínákem příčníku   
Ověření sil v řízení při podpěrkách na dolní i na horní hranici tolerance   

 
Potvrzení splnění podmínek pro zisk kvalifikace zkušební pilot 

Datum:  Razítko a podpis inspektora:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znění ze dne 18. 2. 2016  


